RACE TRACKS

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA

Classificado por voltas |

RENTAL

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 126 0,710 Km

22° ETAPA DOS CAMPEOQES - KART DRIVERS / PROVA 5 - 20:00
Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 20:36:19

11/12/2018 20:00 .

-
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Pos No. Nome

Pontos Classe

1 001 DANILO MENOSSI

2 02 TICO GONCALES

3 035 VALDIR BARRETO

4 006 MARCIO GIORDANO
5 038 DANIEL CASTRO

6 015 RENAN CORDEIRO

7 042 EDUARDO NARCELLI
8 033 RICARDO GIMENES

9 009 ARTUR DZEROUNIAN
10 039 AUGUSTO CHAGAS

11 010 FERNANDO SANTOS
12 014 RICARDO DZEROUNIAN
13 034 QTAVIO LINDEMBERG
14 003 MARCOS FERREIRA
15 025 MARCUS INDIO

16 020 THIAGO CADELO

17 037 GALVANE VIEIRA

18 036 ENEAS MEINESZ

19 012 ADRIANO ALVES

20 007 ALEXANDRE ALBINO
21 021 ARNALDO JUNIOR

22 017 ANDERSON MATEUS
23 005 MARCOS BARONE

24 004 MICHEL ZAMPIERI

25 024 ELIAS ALVES

26 032  ANDERSON GARDENA
27 060 JOAO ENEAS

28 011 EDUARDO RECHE

29 030 SERGIO GONGALVES
30 031 RICARDO VASQUEZ
31 040 EMERSON VIVIANI

32 016 CLAUDIO PAGAN

33 013  ANTHONY PEPERONE
34 023 CRISTIAN PETICOV
35 026 THIAGO ALVARES

Margem da Vitoria velocidade Media
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Total Tempo Melhor Tempo velocidade Media Espaco Melhor Veloc.
18:12.221 43.846 56,164 58,295
18:18.100 43.886 55,864 5.879 58,242
18:18.276 43.946 55,855 0.176 58,162
18:19.210 44.020 55,807 0.934 58,065
18:26.717 43.879 55,429 7.507 58,251
18:26.724 43.715 55,428 0.007 58,470
18:27.286 44,152 55,400 0.562 57,891
18:29.358 43.716 55,297 2.072 58,468
18:30.539 44.135 55,238 1.181 57,913
18:31.811 44,233 55,175 1.272 57,785
18:32.502 44,021 55,141 0.691 58,063
18:32.672 44.164 55,132 0.170 57,875
18:34.359 43.947 55,049 1.687 58,161
18:35.166 43.759 55,009 0.807 58,411
18:35.789 44.265 54,978 0.623 57,743
18:35.991 44.174 54,968 0.202 57,862
18:36.154 44.087 54,960 0.163 57,976
18:41.019 44,188 54,722 4.865 57,844
18:41.547 43.986 54,696 0.528 58,109
18:43.043 44.258 54,623 1.496 57,752
18:43.514 44,273 54,600 0.471 57,733
18:43.706 44.447 54,591 0.192 57,507
18:43.787 44,253 54,587 0.081 57,759
18:44.126 44.190 54,570 0.339 57,841
18:46.798 44,185 54,441 2.672 57,848
18:48.036 44.364 54,381 1.238 57,614
18:48.137 44.420 54,376 0.101 57,542
18:48.724 44,308 54,348 0.587 57,687
18:49.003 44.490 54,335 0.279 57,451
18:52.400 44.319 54,172 3.397 57,673
19:02.111 44.309 53,711 9.711 57,686
18:15.088 44.656 53,683 1 Volta 57,238
18:18.817 45.092 53,501 3.729 56,684
14:06.324 43.862 54,362 5 Voltas 58,274
10:49.718 45.777 51,142 5 Voltas 55,836

Tempo Melhor volta Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

5.879 56,164

43.715

58,470

015 - RENAN CORDEIRO

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE
WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR
ICONE - RESULTADOS
KGV RACE TRACKS
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